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Overgang til digitalt utstyr for Bygdekinoen 
 

Norske kinoer skal i løpet av 2010 og 2011 digitaliseres. Vi viser til tidligere rundskriv og informasjon 
på våre nettsider www.kino.no. 

Film & Kino har gjennomført anbudskonkurranse om levering av digitalt kinoutstyr for alle landets 
kinoer. Det er nå inngått kontrakt med to leverandører av kinoteknisk utstyr. Unique Cinema Systems 
er valgt som leverandør til blant andre Bygdekinoen. 

Nytt utstyr finansieres gjennom tilskudd fra Film & Kinos fondsmidler, bidrag fra distributørleddet og 
den enkelte kino. For Bygdekinoen er dette en betydelig investering og forpliktelse de kommende år. 
Deler av merutgiftene må vi hente inn gjennom å øke dagens gebyrer. Gebyret som per dato er        
kr 550 eks mva per oppmøte (vanligvis to filmer) har vært det samme siden innføringen i 2005. 
Billettprisen i samme periode har steget slik at spillestedenes inntekter har økt. 

Med digitalt utstyr kan Bygdekinoen gi bedre kvalitet på lyd og bilde. Vi får bedre tilgang på aktuell 
film fra premieredato.  Bygdekinoen vil samtidig investere i tilleggsutstyr slik at vi kan vise filmer i 3D. 
Forsøk så lang med 3D har gitt betydelig gevinst i besøk og inntekter.  

Nytt utstyr vil komme på plass for Bygdekinoens ringer i løpet av inneværende år og 2011.  

Bygdekinoen vil fra 1. august 2010 endre gebyr for oppmøte til kr 1 000 eks mva per dag for 
spillesteder når de får digitale visninger. Samtidig vil standard billettpris settes til kr 60 på første og  
kr 80 på andre forestilling. For 3D filmer regner vi med å ta kr 20 i tillegg. Skolekino og andre spesielle 
filmer og visninger vil få annen pris. Vi legger fortsatt opp til en inntektsdeling etter kr 1 100. 

Vi ser med store forventninger fram til å ta i bruk nytt utstyr og mener det vil gi alle våre brukere et 
bedre tilbud. Håper dette også kan gi oss og våre samarbeidspartnere inspirasjon til å gjøre ennå mer 
ut av kinoforestillingene framover. 
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